АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019 № 1292

О  назначении  и  проведении  пуб-
личных слушаний

В соответствии с ч.8 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и  спиртосодержащей продукции и  об ограничении потребления
(распития)  алкогольной продукции»,  Федеральным законом от  06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», решением Совета народных депутатов района от 23.12.2016
№ 151 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения пуб-
личных слушаний на территории муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район», на основании Устава Гусь-Хрустального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Назначить публичные слушания по вопросу определения границ терри-

торий, прилегающих к некоторым зданиям, строениям, сооружениям, помеще-
ниям и объектам Гусь-Хрустального района, на которых не допускается роз-
ничная продажа алкогольной продукции.

1.1. Провести публичные слушания по вопросу, указанному в п. 1 настоя-
щего постановления:

5 декабря 2019 года:
- в 09.30 часов в здании администрации муниципального образования (да-

лее - МО) п. Иванищи по адресу: п. Иванищи, ул. Советская, д. 4;
- в 11.00 часов в здании администрации МО п. Красное Эхо по адресу: п.

Красное Эхо, ул. Речная, д. 1;
-  в 12.00  часов в здании администрации МО п. Анопино по адресу: п.

Анопино, ул. Почтовая, д. 30;
- в 13.30  часов в здании администрации МО п. Добрятино по адресу: п.

Добрятино, ул. 60 лет Октября, д. 10;
- в 14.30 часов в здании администрации МО п. Золотково по адресу: п. Зо-

лотково, ул. Советская, д. 14;
- в 15.30 часов в здании администрации МО Григорьевское по адресу: с.

Григорьево, ул. Заречная, д. 17;
- в 17.00 часов в здании администрации МО п. Уршельский по адресу: п.

Уршельский, ул. Вознесенского, д. 3А;
6 декабря 2019 года:
- в 09.00 часов в здании администрации МО г. Курлово по адресу: г. Кур-

лово, ул. Советская, д. 8;
- в 10.00 часов в здании администрации МО п. Великодворский по адресу:

п. Великодворский, ул. Ленина, д. 1;
- в 11.00 часов в здании администрации МО Купреевское по адресу: д.

Купреево, ул. Школьная, д. 2;
- в 12.00 часов в здании администрации МО Краснооктябрьское по адре-

су: п. Красный Октябрь, ул. Октябрьская, д. 11;
-  в 13.00 часов в здании администрации МО Уляхинское по адресу:  д.

Уляхино, ул. Колхозная, д. 58;
- в 14.00 часов в здании администрации МО п. Мезиновский по адресу: п.

Мезиновский, ул. Фрезерная, д. 14;
- в 15.00 часов в здании администрации МО Демидовское по адресу: д Де-

мидово, ул. Центральная, д. 42.
2. Установить срок проведения публичных слушаний по вопросу, указан-

ному в п. 1 настоящего постановления, со дня официального опубликования на-
стоящего постановления до дня опубликования заключения о результатах пуб-
личных слушаний.

3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение
слушаний  по  вопросу,  указанному  в  п.  1  настоящего  постановления,  МКУ
«Управление по вопросам развития  промышленности,  сельского  хозяйства  и
предпринимательства» (далее МКУ «Управление РПСхП»).

4. Определить местом размещения материалов информационного харак-
тера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего поставле-
ния — официальный сайт администрации района:  http  ://  www  .  gusr  .  ru  /   и МКУ
«Управление РПСхП», расположенное по адресу: г. Гусь-Хрустальный, ул. Кар-
ла Либкнехта, д. 6, каб. 19.

5. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросу пуб-
личных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, и регистрации
участников публичных слушаний МКУ «Управление РПСхП», расположенное
по адресу: г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла Либкнехта, д. 6, каб. 19, в рабочие
дни с 9.00 до 17.00 час.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

7.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин